सोबत:- अधिसूचनेची प्रत

प्रत:- संस्थेच्या ई-मेल आय-डी वर माहिती व पुढील कार्यवाहीस्तव उपलब्ध करून देण्यासाठी.

(सहसंचालक)

तंत्रशिक्षण विभागीय कार्यालय
औरंगाबाद.

महाराष्ट्र शासन राजपत्र

असाधारण भाग चार-अ

वर्ष ५, अंक ४(३)]

बुधवार, जानेवारी ९, २०१९/पौष १९, शके १९४०

[पृष्ठे ४, किंमत : रुपये १५.००

असाधारण क्रमांक १०

प्राधिकृत प्रकाशन

महाराष्ट्र शासनाने केंद्रीय अधिनियमांन्वये तयार केलेले
(भाग एक, एक-अ आणि एक-ल यांमध्ये प्रसिद्ध केलेले नियम व आदेश यांब्यतिरिक्त) नियम व आदेश.

उच्च व तंत्रशिक्षण विभाग

मादाम कामा मार्ग, हुतात्मा राजगुरू चौक, मंत्रालय,
मुंबई ४०० ०३२, दिनांक ९ जानेवारी २०१९